uSpéa're:pérts“!"ifsf
Piéces de rechange
Onderdeienh jst

Ers auma lliste

AGRART.

NIEMEYER Agrartechmk GmbH
-Ersatztelllager- S ' S
D-48477 Horstel- Rlesenbeck Hansestr 1
Tel. 05454/ 910-191 M’ //’M |
Fax 05454/ 910: 282 :

R@twschwader

Rotary Rake .

| Anda;meur :
Zwa;dihark

o '-128;9 ->

. 06.08.03

- TDh212.1.d

NIEMEYER



AL . Abb. 1 /

" Jede Maschine ist mit einem Typenschlld versehen (siehe Abb. 1, Pos A). Auf dlesem Schild sind Maschlnen—Typ
{Abb, 3, Pos. C), Maschinen-Nummer (Abb. 3, Pos. D) und Baujahr {(Abb. 2, Pos. E) angegeben,
Diese Angaben mdssen far jeden Kundendienstfall oder flr die Nachbestellung von Ersatzteilen mitgeteilt

werden. Teile deren Pos.-Nr. in einer Klammer stehen unbedingt mit Kleber emsetzen (Bsp obige Abbildung,
Pos. E).

- bis Masch.-Nr. 60108

ab Masch.-Nr. 60109

Each machine is provided with one serial plate (see Fig. 1, pos. A) which contains details of the modet (fig. 3,
pos. C), serial Number (Fig. 3, Pos. D) and year of manufacture (Fig. 3, pos. E)

This information must be communicated for costumer service or when reordering spare parts. -

Parts with p05|t|c>n numbers in brachets must absolutely be fitted in with glue (see Fig. 2, pos. E).

108 = below mach.-no. 60108

above mach -no. 60109

-Chague machine est pourvue d'une plaque d'identification (vou' flg 1, pos. A). -
Sur.cette plagque d'identification figurent, entre autres, le modéle de la machine (fig. 3, pos C) ainsi que le
numére de la machine (fig. 3, pos. D) et 'année de productlon (ﬂg 3, pos. E)

Ces références doivent &tre communiquées a tout service. aprés-vente ou & l'accasion de toute commande de
piéces détachées.

Les parts dont les numéros sont indiqués en parentheses doivent indispensablement étre mise en place a\rec de
la colle {ver Fig. 2, pos. E).

= jusqu’an®. 60108

A partir de n°. 60109

Eike machine is van een type- plaatje voorzien (afb. 1, pos. A).

Op dit plaatje staat het type (afb. 3, pos. C, het seriennummer (afb. 3, pos D) en het bouwijaar (afb. 3, pos. E)
aangegeven.

Voor elke aanspraak op service of hij het bestellen van onderdelen zijn deze gegevens nodig.

De delen waarvan de pos:tle-nummers tussen haaktes staan, monteren met een vorgvloeistof (bijvoorboeld -
- afbeelding Pos. E). :

-vanaf Mach.-Nr. 60109

W

= fot Mach.-l}lr. 60108

ITyp: 7
C — —

D Masch-Nr. 5 = — T T "1} Gewitht kg
———r—— e
* [Baujahr: [Max, Drehzahl (min)

Ei-d — 1 00O

, .
NIEMEYER Adrartechnik GmbH 1
k H.-Niemeyerétraﬁf 52 = 0-48466!H5rsle{
. + 1

, J
'H E G : Abb. 3
T 212.1d - T | | NIEMEYER




i}
o ,:»

ke

f'/r

* eezn

MR ——iar.,
e R

‘fﬂ' e =S
/ Y

01

-RS 340-D / RS 340-D-Super
Pos. Benennung Seite
1 Dreipunktbock 4 < 3
Dreipunktibock > < 60790 4 |
Dreipunktbodk <6079 5
2 Dreipunkitrager < bis April 94 6
Dreipunktirager > ab April94 7
I3 Geftriebe ‘ g8
4 Kreisel/Fahrgestell 9
5 Schutz < 10
“Schutz "> < 60999 1
1 Schutz 61000 > 12
6 « Schwadtuch 13
7 Gelenkwellen
611018(356724) < 14
- 612056(1159086) <> 15
: 611102(104856)Sonderausﬁ.lhrl.lng mit 16
Freilauf
612096(120985) > 17 |
6512355 By-Py (8102121 CEOO7004) 18
8 Abziehbilder 19
Abziehbilder/USA 20
9 Quadro- 21
Fahrwerk/Zinkenverlustsicherung _
10 Tastrad . 2
11 Kettenoberlenker 23
Niemeyer TD212.1.d




Verwenden Sie nur ORIGINAL-NIEMEYER-ERSATZTEWE. Der Einbau von Fremdfabrikaten kann zu schweren Schiden und zum Verlust unserer
Gewahrieistung fithren. ' ' ' :
Nachgebaute Teile, speziell Zinken, entsprechen selten den Anforderungen, und die Materialqualitat kann man nicht
optisch prafen. : '
Darum immer nur ORIGINAL-NIEMEYER-Ersatzteile verwenden!

Fit only ORIGINAL-NIEMEYER PARTS. The use of other makes may lead to serious demage and the loss of our warranty.

Imitation products, in particular tines, hardly ever meet the requirements and the quality of the material cannot be
- checked optically. ' X . o

Therefore only use ORIGINAL-NIEMEYER parts at all times!

I} est mieux pour vous d'utilisier exclusivement des pigces détachachées d'origine NIEMEYER!

L'utilisation de piéces de contre-facon peut entrainer de sérieuses détériorations, et surtout vous faire perdre votre
. garantie. . '

I} est rare que les pigces de contre-facon-principalement les dents-répondent a vos besoins, ‘et de plus, leur qualité ne:

peut &tre vérifiée visuellement. . oo '

ALORS, UN CONSEIL: N'UTILISEZ QUE LES PIECES D'ORIGINE NIEMEYER!

Gebruikt U alleen -ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN. Door montage von imitatie-delen kann er zware schade aan
de machine ontstaan en kann de garantie vervallen. :

Imitatie-delen, in het bijzonder de tanden, voldoen slechts zelden aan door ons gestelde eisen. Materiaalkwaliteit
kunt U optisch niet beoordelen. ' ' o

Een reden te meer om ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN te monteren.

Niemeyer S 02 _ D 212.1.d



2i

S

2

201916 1514 B-13127110

272524

. 12000 -351a

Pos Id-Nr.

0~ O W N

[ QTG Y ST S R L W Sy
NEERENNREGeNnrnNmD

- Beschreibung .

012833 ‘Dreipunktbock .
570265 Schmiernippel
010861 Haller

010964 Achse

530062 Spannhilse
012834 Stitze
. 530063 Spannhlise
570233 Stecker
015060 Seil

010252 Rolienachse
541740 Druckrolle
520105 Scheibe .
510521 Sechskanimutter
010963 Anschlag
560707 Tellerfeder
510451 Sechskanimutier
010965 Achse

530080 Spannhlilse -
011732 Oberenkerbolzen
570226 Federstecker
015049 Seil

010494 Stotze )
500787 Sechskantschraube -
013062 Bolzen
013063 Bund
530150 Spannhilse
530151 Spannhllse

Description

. Dreipunktbock

3-Pt. linkage
Grease nipple
Bracket

Axle

Tension pin
Support
Tension pin
Plug connector

‘Rope

Roller axle

Feed roller
Washer

Hex. nut -

Stop

Spring washer
Hex. nut

Axle

Tension pin

Top {ink pin
Spring ¢lip

Rope :
Support -
Hex. bolt

Pin

Abutment shoulder
Tension pin
Tension pin

Désignation

Bati 3 points
Graisseur
Support

Arbre creux
Goupille élastique
Support

Goupiile élastique
Broche

Corde

Tele d'attelage
Bague

’Rondelle

Ecrou
Butée
Rondelle belleville

- Ecrou

Arbre creux
Goupille &élastique
Broche de 3e poini
Goupille beta
Corde

Support

Vis

Axe

Bouchon

Goupille élastique
Goupille élastique

Benaming

Driepuntsbok
Smeernippel
Houder

As

Spanhuls
Steun

‘Spanhuls

Stekker

Koord
Pendelstuk
Drukrol

Schijf

Moer, zeskant
Aanslag
Schotelveer
Mozr, zeskant

As
Spanhuls

_ Topstangpen
" Borgclip

Koord
Steun

Bout, zeskant
Pen

Bundel
Spanhuls

Spanhuls

674

_H18 8x1 .

6x40 DIN 1481

Bx40 DIN1481 vz
i0v -
L =500

50x30
16,5/45x3
Mi6 DIN 985 B

28/12,2x1,5
M 12 DIN 980 8

x35 DIN 1481

4 DIN 11024 vz
L. = 1250

M12x35 DIN 933 8.8

12x50 DIN 1481 vz

- 7x50 DIN 1481 vz

NIEMEYER

03

| TD212.1.d




10000 = 587

Désignation

04

Pos Id-Nr. "~ Beschreibung Description Benaming - 402
\ Dreipunktbock

1 015433 Dreipunktbock . 3-Pt. linkage Bali 3 poinis Driepuntsbok

2 570265 Schmiemippel Grease nipple Graisseur Smeemippel © H18 Bx1

3 015434 Unterlenkerzapfen Bottomn fink pin Axe Inférieur d'attel Hefarmtappen

4 015206 Achse . - Axle Arbre creux As

5 530060 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls © 6x35DIN 1481 .
6 015435 Halter Bracket. Support Houder . Co-
“7 570233 Stecker Plug connector Broche Stekker T0v

B 015050 Seil Rope Corde Koord L = 500

9 015436 Stitze Support Support 5isun T

10 530064 Spannhllse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x45 DIN 1481

11 010962 Rollenachse Roller axie Tete d'atfelage Pendelstuk .

12 541740 Druckrolle Feed rolier Bague Drukrol 50x30

13 520105 Scheibe Washer Rondelle Schijf 16,5/45x3 -

14 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16DINOB5 8

15 010983 Anschiag Slop Butée Aansiag

16 560707 Tellerfeder Spring washer Rondelie belleville - Schotelveer 28/12,2x1,5

17 510451 Sechskanimuller Hex. nut Terou Moer, zeskant M12 DINSBO 8 |
18 011732 Oberlenkerbolzen Top link pin Broche de 3e point Topstangpen o

19 015049 Seil - Rope Corde Koord L =1250

20 570226 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgcelip 4 DIN 11024 vz

21 010965 Achse Axde Arbre creux As .
22 530060 Spannhllse Tension pin Goupllle &lastigue Spanhuls “6x35 DIN 1481 .
23 010494 Stiotze . Support  Support . Steun :

24 500787 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x35 DIN 933 8.8
25 013062 Bolzen Pin Axe Pen

26 013063 Bund Abutment shouider Bouchon Bundel '

27 530150 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls . 12x50 DIN 1481 vz
28 530151 Spannhtilse Tension pin Goupille élastique * Spanhuls 7x50 DIN 1481 vz
NIEMEYER

TD212.1.d




0000 - 936

Pos [d-Nr.

W~ —

o
Y

R R R RIPIBRY R = 8 i b b b b -
WP EERNERRER NS NsarnNED

Beschreibung

015758 Dreipunktbock
570265 Schmiemippel
015666 Haller

015669 Halter .
500544 Sechskantschraube
520143 Scheibe
510523 Sechskantmutier

- 015862 Halter

015861 Haller
015434 Unterlenkerzapien
015762 Unlerlenkerzapfen

015760 Haller

570233 Stecker
015050 Seil
015436 Stitze
015863 Stlitze
530064 Spannhdlse

015759 Rollenachse

541740 Druckrolle

520105 Scheibe )
510521 Sechskantmutier
010953 Anschlag

560707 Tellerfeder
510451 Sechskantmutfer
011732 Oberlenkerbolze

015049 Seil :

570226 Federsiecker
010965 Achse

530060 Spannhiise
010494 Stutze

500787 Sechskantschraube
013062 Bolzen

520224 Scheibe

530150 Spannhllise
013063 Bund

530151 Spannhblse

Description

Désignation

- Dreipunktbock

3-PL linkage
Grease nipple

. Bracket

Bracket
Hex. bolt
Washer
Hex. nut

Bracket

Bracket
Bottom link pin
Bottom fink pin
Bracket

Plug connector
Rope

Supporl
Support
Tension pin

. Roller axle

Feed roller
Washer
Hex. nut

" Stop

Spring washer
Hex. nut

Top link pin
Rope

Spring clip
Axle -

Tension pin
Support

Hex. boit

Pin

Washer
Tension pin
Abutment shoulder

Tension pin

Bali 3 points
Graisseur

Support

Support

Vis

Rondelle

Ecrou

Support

Support .
Axe inférieur d'atlel
Axe inférieur d'attel
Support

Broche

Corde

Support

Support .
Goupllle élastique
Tele d'atlelage
Bague

Rondelle

Ecrou

Butée

Rondelle belleville
Ecrou

Broche de 3e point
Corde :
Goupille beta
Arbre creux
Goupille élastique
Support

Vis

Axe

Rondelle

Goupille &lastique
Bouchon

Goupille élastique

- Benaming

Driepuntsbok
Smeemippel
Houder
Houder

- Bout, zeskant_

Schijf

Moer, zeskant
Houder
Houder
Hefarmtappen
Hefarmtappen

- Houder

Stekker
Koord

Steun

Steun
Spanhuls
Pendelstuk
Drukrol

Schiif

Moer, zeskant
Aansiag
Schotelveer
Moer, zeskant
Topstangpen
Koord
Borgclip

As’

Spanhuls
Steun

Bout, zeskant
Pen

Schijf.
Spanhuls
Bundel
Spanhuls

- 1046

H1S 81 _

W 20x80 DIN 931, 8.8
21/33x2,5 DIN 433

" M20 DIN 985 8 vz

E=157
E=157

10v
L =500

N=770

6x45 DIN 1481
1.=243

50x30
16,5/46x3

‘M16 DIN 985 8

28/12,2¢1,5
M 12 DINSBO 8

L =1250
4 DIN 11024 vz

6x35 DIN 1481
M 12x35 DIN 933 8.8

31,5/45x5 vz
12x50 DIN 1481 vz

7x50 DIN 1481 vz

NIEMEYER

05

TD212.1.d



12000- 351h

WO~ U A WN =

NIEMEYER

Pos 1d-Nr.  Beschreibung Descriptian Désignation Benaming 67 5
- Dreipunkttrager
012789 Dreipunkitriger 3-PL. carrying frame Bali d'attelage Driepuntsdrager
012736 Buchse Bushing Bague Bus
500824 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x50 DIN 933 8.8
510521 Sechskantmutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16 DIN 985 8
012793 Schutzrohr Proiection rail Tube de protection Beschermbuis "
012790 Welie Shaft Arbre t As )
531333 Paffeder Key Clavetie Inlegspie ABx7x40 DINGBBS C45
540254 Rillenkugellager Grooved balf bearing Roulement Kogellager . 6306 2RS C3
. 010125 Distanzring . Spacer Entretoise Afstandsring -
10 531647 Sicherungsring Securing ring - Jonc d'arret Bargring J 72x2,5 DIN 472
11 012103 Welle | Shaft Arbre : - As : )
12 530112 Spannhillse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x45 DIN 1481
13 530064 Spannhiise Tension pin Goupille élastique Spanhuis 6x45 DIN 1481
14 012371 Kurbel Crank handle Manivelle de réglage Kruk ' :
15 012814 Kurbel Crank handle Manivelle de réglage Kruk - 012814G
"16 530080 Spannhllse ~ Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 8x30 DIN 1481
17 012372 Gabel Fork Fourche Gaffel X12526
18 5300981 Spannhilse Tension pin Goupille élastigue ‘Spanhuls Bx32 DiIN 1481
19 530043 Spannhlise Tension pin Goupille elastique Spanhuls 5x32 DIN 1481
20 012373 Bolzen Pin Axe Pen -
21 012374 Gelenk Joint Articulation Schamier 0123745
22 012375 Bolzen Pin Axe Pen
23 012796 Spindel Spindle Tige filetée ‘ Spindel :
24 530040 Spannhdlse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 5x24 DIN 1481
25 012797 Spindelmutier Spindle nut Ecrou de manivelle Spindelmoer
26 610700 Schutzirichler Protective eone Protecteur Beschemhuis
27 610570 Spannband Tightening tape Collier de serrage Spanband ’ .
28 503126 Linsenschraube Bolt Vis . Bout Mbox25 DIN79BS vz
29 510602 Vierkantmutter Square nut Ecrou caré Moer, vierkant M5 DIN 557 vz
30 600414 Schutzkappe Cap ’ Capuchon Beschermkap .
31 531031 Halbrundkerbnagel Groove pin - Teton Nagel, halfrond 3x10 N4 V. DIN 1476
32 520004 Scheibe Washer Rondelle Schijf 3,7111x0,8 DIN 9021
06

TD212.1.4



{ 12000-1041 |
£-20

Pos Id-Nr.  Beschreibung Desctiption Désignation - Benaming 676
Dreipunkttrager

1 018326 Dreipunkiirager 3-Pt. camying frame Bati d'attelage Driepuntsdrager )

2 012736 Buchse Bushing Bague Bus

3 500824 Sechskantschraube Hex. bolt Vis . Bout, zeskant M 16x50 DIN 933 8.8

4 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou - Moer, zeskant M16 DIN 985 8

5 012793 Schutzrohr Protection raii Tube de protection Beschermbuis

6 019331 Welle Shaft Arbre © . As o

7 - 531333 Palfeder Key Clavette Inlegspie ABxTx40 DINGBBS C45 °

8 . 540254 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6306 2ZRS C3

9 010125 Distanzring Spacer Enlretoise Afstandsring

10 531647 Sicherungsring Securing ring Jong d'arret Borgring J 72¢x2,5 DIN 472

11 019330 Welle Shaft Artbre As

12 530112 Spannhilse Tension pin " Goupille &lastique . Spanhuls 10x45 DIN 1481

13 530064 Spannhilse Tension pin Goupille élastigue Spanhuls &6x45 DIN 1481

14 012371 Kurbel Crank handle Manivelle de réglage Kruk .

15 012814 Kurbel Crank handie Manivelle de réglage Kiuk 012814G

16 530090 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls Bx30 DIN 1481

18 012822 Riize! Pinion Pignon Rondsel - 012822 G

19 530082 Spannhlise Tension pin Goupille élastique " Spanhuls 8x35 DIN 1481

20 530044 Spannhllse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 5x36 DIN 1481

21 016279 Rad . Wheel Rotie Wiel 012923G

22 530095 Spannhllse . Tensicn pin Goupille élastique Spanhuls Bx45 DIN 1481

23 530046 Spanphiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 5x45 DIN 1481

24 540505 Axialrillenkugellager Axial Roulernent axial Axizalkogellager 51108

25 016502 Spindel Spindle Tige filefée Spindel

26 530042 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls Sx30 DIN 1481

27 012783 Anschlag Stop - Butée Aanslag A=475

28 012797 Spindeimuiter Spindle nut Ecrou de manivelte Spindelmoer ‘ .

28 610700 Schubzrichter Prolective cone Protecteur Beschermhuis

30 610570 Spannband Tightening tape Collier de serrage Spanband. ~

31 503126 Linsenschraube Bolt Vis Bout MBEx25 DIN79BS vz

32 510602 Vierkantmutter Square nut Ecrou carré Moer, vierkant M5 DIN 557 vz

33 600414 Schutzkappe Cap Capuchon Beschermkap

34 531031 Halbrundkerbnagel Groove pin Teton Nagel, halfrond 3x10 N4 V. DIN 1476

35 520004 Scheibe - Washer Rondelle Schijf 3,7111x0,8 DIN 9021

36 530744 Blindniet Blind rivet’ Rivet Nagel 4x12.

NIEMEYER 07 Tbz212.1d

I
-



NIEMEYER

Pos ld-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1 0 47
Getriebe
1 016701 Gehsuse Housing Carter Huis
2 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur -Smeernippel H18 Bx1
3 019156 Ritzelwelle Splint shaft Plgnon d'attaque ‘Rondsel i
4 531333 Pafifeder Key Clavette Inlegspie ABX7x40 DINGBEBE C45
5 531640 Sicherungsfing Securing ring Jonc d'aret . Borgring: J 62x2 DIN 472
& 540156 Rillenkugellager Gragved ball bearing Routement Kogellager 6206 2RS C3
7 12794 Buchse Bushing Bague Bus :
- 8 520356 Pafischeibe Adapfor washer- Rondelle de calage Vulschijf 50/62x0,1
9 520357 Palischeibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 50/62x0,2
10 520359 Palischeibe Adaplor washer Rondelle de calage Vulschijf 50/62x0,5
11 012528 Buchse Bushing Bague Bus .
12 530131 Spannhillse Tension pin Goupille élastique Spanhuis 12x50 DIN 1481
13 530081 Spannhlilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 7x50 DIN 1481
14 012798 Hohlachse T Axle Arbre creux ’ « Holle as .
15 531343 Paifeder Key Clavette Inlegspie B 18x7x88 DIN 6885
16 012394 Kurvenbahn Rolter track Excenfrique Curvebaan
17 540099 Rillenkugellager Grooved bali bearing- Roulement Kogellager 8013 2RS
18 019155 Kegelrad - Pinion Pignon conigue Kegeltandwiel
19 012799 Buchse Bushing Bague Bus
20 531657 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring J 100x3 DIN472
21 520379 Palscheibe Adaplor washer Rondelle de calage Vulschijf 65/85x0,1 DIN 988
22 520380 Padscheibe Adaptor washer Rendelle de calage Vulschijf 65/85x0,3 DIN 988
23 531541 Sicherungsring Securingring Jonc d'arret Borgring A B5x2,5 DIN 471
24 500782 Sechskantschraube Hex. bolt Vis ’ - Baout, zeskant . M12x25 DIN 933 8.8
25 520600 Sperrkanischeibe Stop washer Rondelle Bellevilie Kartel schijf 12x27x1,8 (SK12M)
26 501029 Sechskantschraube Hex. bolt Vis . Bout, zeskant M16x1,5x125 DINIS0 _
27 510538 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant Mi16x1,5 DIN985 8
28 500392 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x55 VZ DING31 .
29 520109 Scheibe Washer Rondeile Schijf 17/28x3 DIN 1441
30 510521 Sechskanimutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16DINGB5 8
31 600380 Kappe Cap . Capuchon Kap :
08 TD212.1.d



g &

el 7 2 6a (60286 Y70 . o

L Y

| Tz000-1044 ]

Pos Id-Nr.  Beschreibung

012393 Lagerglocke
541723 Lagerbuchse
570265 Schmiemippel
500805 Sechskantschraube
520534 Federring
012395 Zinkenarm

a (16566 Zinkenarm
520468 Stitzscheibe
012561 Hebel
541402 Laufrolie

10 531500 Sicherungsring

11 530132 Spannhlise

12 530082 Spannhilse

13 600034 Schwaderzinken

14 500419 Sechskanischraube

15 520094 Scheibe

16 010168 Klammer

i7 010205 Kioben

18 510517 Sechskantmutter

19 010289 Zinkenbefestigung

20 012800 Fahrgeslell

21 016798 Fahrgestell .

22 016799 Fahrgesteli

23 016800 Achse

24. 500774 Sechskantschraube

25 520598 Sperrkanischeibe

26 510512 Sechskantmufter

27 012801 Bolzen .

28 530062 Spannhilse

29 600524 Kappe

30 551176 Dichlung

31. 540150 Rillenkugellager

32 600517 Distanzrohr

33 591027 Felge

34 591218 Schlauch

35 591120 Profildecke

36 600518 Kappe

37 591026 Felge

38 591353 Rad

389 520084 Scheibe

40 510517 Sechskanimutter

e~ LW

Description Désignation Benaming
Kreisel / Fahrgestell

Bell c/w bushes Toupie Roforhuis
Bushing Bague Lagerbus
Grease nipple . Graisseur Smeernippel
Hex. bolt ' Vis Bout, zeskant
Spring lock washer Rondelle-frein Veerring
Tine arm Asbre porte-dents Tandarm
Tine am Arbre porte-denls Tandarm
Support ring Rondelle d'appui Steunschijf
Lever Levier Hendel
Track Roulette de guidage Looprol
Securing ring Jonc d'arret Borgring
Tension pin Goupille élastigue Spanhuls
Tension pin Goupille élastique Spanhuls
Tine Dent Harktanden
Hex. bolt Vis Bout, zeskant
Washer Rondelie Schijf
Clamp Bride Houder
Chock Gond Blok
Hex. nut Ecrou Moer, zeskant
Bolt ass. for tine Fixation de dent Tandbevesiiging
Carriage frame Cadre Onderstel
Carriage frame Essieu Onderstel
Carriage frame Essieu - Onderstel
Axle Arbre creux As
Hex. bolt Vis Bout, zeskant
Stop washer Rondelle Belleville Karte! schijf
Hex. nut Ecrou Moer, zeskant
Pin Axe Pen
Tension pin Goupille élastique Spanhuls
Cap Capuchon Kap
Seal Joint Afdichting
Grooved ball bearing Roulement Kogellager
Spacer : Entretoise Afstandsbus
Rim Jante Velg
Hose Flexible Binnenband

- Tyre ~ Pneu Band
Cap Capuchan Kap
Rim Jante Velg
Wheel Rofie Wil
Washer Rondelle Schijf
Hex. nut Ecrou Moer, zeskant

679

34HOx3IOHT x40

H1S 8x1

M12x30 DINS33 8.8
12DIN 128 vz

40/50x2 5 DINGBB
529960 A

A 17x1,5.85D DIN 471
12x55 DIN 1481

7x55 DIN1481

M12x75 DINS31 10.8 vz
14/35%x4 vz '

M12 DIN9B5 B vz

M10x40 DIN933 8.8 vz
SK10B

M10 DiIND85 8.8 vz
6x40 DIN 1481

S42070005

620522

5,5Ax8
16/6,50-8
16/6,50%8/4 T-510

Montiert 5.5 Ax8
15x8,5/8

14735 x4 vz

M12 DIN 9858 vz

NIEMEYER

09

. TD212.1.d



| 12000- 1238 1

e

_ 0 i3
Pos |d-Nr.  Beschreibung " Description Désignation Benaming 1 080
Schutz
1 012803 Tragrohr Frame {ube Trompeite Draagbuis
2 012804 Tragrohr Frame tube Trompetie Draagbuis
3 600516 Stopfen Plug Bouchon BPop ‘
4 500386 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x75 DING31 8.8 vz
5 520004 Scheibe Washer Rondelle Schijf 14/35x 4 vz
6 510517 Sechskanimutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz
7 012802 Tragblech Support metal Plague support Bevestigingsplaat
B8 500762 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x30 DIN933 8.8
8 520533 Federring | Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 10vzDIN 128
10 012806 Schutzblgel . Safety frame ’ Protection Beschermbeugel
11 012862 Schutzbigel Safety frame Pratection Beschermbeugel
12 500772 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant WM10x30 DIN 933 8.8 vz
13 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DINSBS 8.8 vz
14 570452 Rtckstrahler Reflecior Catadioptre Reflector R 85 ’
15 502237 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M5x30 DIN 963 5.6
16 520014 Scheibe Washer Rordelie Schijf 5,5/10x1 DIN126
17 510504 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 5 vz DINSBS
18 012795 Haller Bracket Support Houder .
19 012805 Schulzblgel Safety frame Protection Beschermbeugel
NIEMEYER 10 TD212.1.d



72000 - 7239 |

Pos 1d-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 1 0 81
Schutz

1 012803 Tragrohr Frame tube Trompette Draagbuis

2 012804 Tragrohr Frame lube Trompette Draagbuis

3 600516 Stopfen Plug Bouchon Dop

4 500386 Sechskantschraube Hex. boll Vis Bout, zeskant Mi12x75 DING31 B.8 vz
-5 520094 Scheibe Washer Rondelle Schijf- 14/35x4 vz

8§ 510517 Sechskantmulier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz

7 016198 Tragblech Suppoeri metal Plague suppart Bevestigingsplaat

B8 500762 Sechskanischraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M10x30 DING33 8.8

9 520598 Sperrkantscheibe Stop washer Rondelle Belleville Kartel schijf SK10B

10 016557 Schutzblgel Safety frame Prolection Beschemnbeugel

11 0165856 Schutzbligel Szfety frame Proteclion " Beschermbeugel

12 500772 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant - M10x30DIN933 8.8 vz

13 510512 Sechskantmutier Hex. nut Ectou Moer, zeskant M10 DINSB5 8.8 vz

14 570452 Rucksirahler Reflector Catadioptre Reflector R 86

15 502237 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzenken M5x30 DIN 963 5.6

16 520014 Scheibe Washer Rondele Schijf 5,5/10x1 DIN126

17 510504 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant i 5vz DIN 985

18 012795 Halter Bracke! Support Houder

19 018556 Schutzbbgel Safety frame Protection Beschermbeugel -

NIEMEYER 1

TD212.1.d



[72000-1240 |

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1 08 2
Schutz

1 012803 Tragrohr Frame tube Trompetie Draagbuis

2 012804 Tragrohr Frame tube’ Trompette Draaghuis

3 600516 Stopfen Plug Bouchon Dop

4 500415 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x80 DIN 931 10.9

5 520094 Scheibe Washer Rondelle Schijf 14/35x 4 vz

6 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz

7 012893 Halter Bracket Support Houder

8 019139 Schutzblgel Safety frame Protection Beschermbeugel

9 019140 Schutzbligel Safety frame Protection Beschermbeugel

10 500771 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 10x25 DIN 933

11 520598 Spenkantscheibe Stop washer Rondelle Belleville Kartel schiff SK 108

12 510512 Sechskanimutter Hex. nut Ecrau Moer, zeskant M10 DINSB5 8.8 vz .

13 570452 Ruckstrahler Refiector Catadioptre Reflector R 86

14 502237 Senkschraube Countersunk boit Vis fraisée Bout, verzonken MEox30 DIN 963 5.6

15 520014 Scheibe Washer Roadelle Schijf 5,5/10x1 DIN126

16 510504 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 5 vz DIN 885

NIEMEYER 12 TD212.1.d



1ha
137 £314

{ 12000-1054 |

" 4 3 15

Pos Id-Nr.  Beschrelbung Description - Désignhation Benaming ) 693
Schwadtuch

1 012807 Triger . Bearer .. Poutre Drager B

2 500749 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant MBx30 DIN933 8.8

3 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring. B DIN 128

4 510013 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M8 DIN 555

5 015050 Seil Rope Corde Koord L. =500

& 570226 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgclip 4 DIN 11024 vz

¥ 012358 Halter Bracket Suppori Houder

8  B00195. Schwadtuch Windrower skirt Bache & andain Zwadborddoek

9. 600234 Einlage _ Stiffening plate Enfouisseur Plaat

10 600235 Einlage Stiffening plate Enfouisseur Plaat

11 012845 Stlitze Support Support Steun

12 012844 Sttitze Suppart Support Sfeun

13 012359 Schiene Rail Rail Geleider

14 502841 Flachrundschraube Panhead boit Vis Bolschroef M8x25 DIN 603 8.8

14a 502625 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bolschroef MBx20 DIN 603 8.8

15 502625 Flachrundschraube Panhead boit Vis Bolschroef MBx20 DIN 603 8.8

NIEMEYER 13 Th212.1.d



I 0001 — B9 I

2
Pos id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 1 07 8
Gelenkwelle 611018 (356724)
1 610003 Aufsteckgabel Push-fit fork Machoire Gaffel 041049
2 610043 Schiebestift Slide pin Cliquet de verrouill. Schuifpen 339107
3 610052 Kreuzgarnitur Univ, joint assembly Croisillon. Kruisstuk 044439 .
4 610047 Kegelschmiemnippe! Grease nipple Graisseur Vetnippel 084099
5 610018 Rillengabel - Grooved yoke. Machoire Gaffel 041065
6 530116 Spannhllse .Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 10x65 DIN 1481
7 610216 Profilrohr Profile {uba Tube profile Profleibuis 319981
B 610927 Schutzirichler Protective cone Protecteur « Beschermhuis 365347
9 610046 Schraube Bolt Vis Bout 365305
. 10 610681 Gleitring Sliding ring Collier Giijring 087279
11 610884 Schutzhalfle Guard section Tube de protection” Beschermhelft 164322
12 810412 Gelenkwellenhslfte Pto-shaft section Demi-transmission Afiakashelft 187002
13 610238 Profilrohr Profile tube Tube profité Profielbuis 050086
14 610025 Rillengabel - Grooved yoke Machoire Gaffel 041068
15 610113 Sternratsche Raichet clutch - Limiteur de couple Slipkoppeling 359660
16 610930 Schutztrichter Protective cone Protecteur . Beschemhuis 365349
17 610566 Haltekette Stop chain Chainette Ketting 044321
18 610909 Schuizhilfle Guard section Tube de protection Beschermhelft 185518
18 610357 Gelenkwellenhilfte Plo-shaft section Demi-transmission " Aftakashelft " 356726
NIEMEYER 14 TD212.4.d



. [ooo1 =184

20.

Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Désignation . Benaming 906
Gelenkwelle 612056 {115906)

1 . 610003 Aufsteckgabel Push-fit fork - Machoire | Gaffel 041048
2 610043 Schiebestift Slide pin Cliguet de verrouill. Schuifpen . 339107 -
3 610052 Kreuzgarnitur Univ, joint assembly Croisillon Kruisstuk - 044439
4 610047 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 084099
5 610018 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041065
6 610217 Profilrohr " Profile tube Tube profilé Profielbuis 048203
7. 530118 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x65 DIN 1481
8 610927 Schutzirichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365347
9 610046 Schraube Bolf Vis . Bout 365305
10 610692 Stltzring Supporl collar Bague d'appui Steunring 359471
11 610681 Gleitring Sliding ring Collier Glijring 087279
12 810233 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis - 081873
13 610025 Rillengabel Grooved yoke Machoire - Gaffel 041068
14 612155 Siernratsche Ratchet clutch - Limiteur de couple Slipkoppeling 118563
156 610946 Schutzirichier Protedlive cone Protecteur Beschermhuis 365351
16 610566 Haltekette Stop chain Chainette Ketting 044321
17 610864 Schutzhélite Guard section - Tube de prolection Bescharmbhelft 197043
18 610981 Schutzhilfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 188408
19 610482 Gelenkwellenhiifie Pto-shafl section Demi-transmission Aftakasheift 362298
20 610483 Gelenkwellenhéifte Pto-shaft section Demi-fransmission Aftakashelft 104516

NIEMEYER

15

- TD212.1.d



0001 ~172

Pos l1d-Nr.  Beschreibung - Descriplion Désignation Benaming 61 9
Gelenkwelle 611102 (104856)

1 610003 Aufsteckgabel Push-fit fork Machoire Gaffe! " 041049

2 610043 Schiebestift Slide pin - Cliguet de verrouill. Schuifpen 338107

3 610052 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillon Kruisstuk 044430

4 610047 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 084099

5 610018 Rillengabel ’ Grooved yoke Machoire Gafiel 041065

6 610212 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 024791

7 530116 Spannhlise Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 10x65 DIN 1481
8 - 610827 Schutztrichter Protective cone Protecteur : Beschermhuis 365347

9 6100456 Schraube Bolt _ Vis Bout 365305

10 610692 Stitzring Support collar Bague d'appui Steunring 359471

11 610681 Gleitring Sliding ring Colller Glijring 087279

12 612142 Frejtauf ‘ © Free running gear Roue libre Vrijioop 105994

13 612141 Slernratsche Ratchet clutch Limileur de couple Slipkoppeling 193742

14 612044 Schutztrichler Protective cone Prolecieur - Beschermhbuis 173552

15 610566 Haliekette Stop chain Chainstte Ketling 044321

16 610864 Schulzhilfte Guard section Tube de protection Beschermbhelit 197043

17 612077 Schuizhilfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 106547

18 612075 Gelenkwellenhélfte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft 106008

18 612076 Gelenkwellenhilfie Pto-shaft seclion Demi-transmission Aftakashelit 106010

16 TD212.1.d

NIEMEYER



0001-188 |

000~ b R

999

Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming
Gelenkwelle 612096 (120985)
610003 Aufsteckgabel Push-fit fork Machoire Gaffel 041049
610043 Schiebestift Slide pin : Cliquet de verrouill. Schuifpen 338107
610052 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Crolsillon Kruisstuk 044439
610047 Kegelschmiernippe! Grease nipple Graisseur Vetnippel 084099
610018 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaifel 041065
610341 Profilrohr - Profile tube Tube profilé Profielbuis 058738 :
530116 Spannhiise Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x65 DIN 1481
610927 Schutzirichter Protective cone Protecteur Beschemmhuis 365347
610046 Schraube Bolt - Vis Bout - 365305
10 610692 Stiitzring Support coliar Bague d'appui Steunring 359471
11 610681 Gleitring Sliding ring Collier Glijring 087279
12 610348 Profilrohr Profite lube Tube profilé Profielbuis 324779
13 610025 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041088
14 610102 Sternralsche Ratchet clufch Limiteur de couple Slipkoppeling K33 DIN9611 55.210.03
15 610946 Schutztrichler -Protective cone Protecieur Beschermhuis 365351 - :
16 610566 Halleketle Siop chain Chainetie Kefting 044321
17 610964 Schutzhsifie Guard section Tube de protection Beschermhelft 197043
18 610981 Schuizhilfie Guard seciion Tube de protection Beschermhelft 188408
19 612176 Gelenkwellenhilfie Plo-shaft section Demi-transmission Aftekashelit (612098)
20 612177 Gelenkwellenhilfie Pto-shaft section Demi-transmission. Aftakashelft (612096)
21 612133 Belriebsanieitung _ Operating Instruc. Notice d'utllisation instructieboek 705066
22 612132 Abziehbild Decal Décalque Sticker 104689
NIEMEYER 7 TD212.1d



Mcschihenéeitig
23 24

Pos Id-Nr. Beschreibung Description . . Désignation © Benaming 2 1 0 4
Gelenkwelle 612355 By-Py (8102121CE007004)
1 612360 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly. Croisillon Kruisstuk
2 812361 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgrinig
3 612240 Schmiernippsl Grease nipple - ' Graisseuer Smearmippe! 348004000
4 612359 AuBengabel . ’ ’
5 612362 Innengabal ' _ g
6 612364 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis
7 612367 Aulkleber sticker . aufo-collant sticker
8 512365 Profilrohr - Profile tube . Tube profilé Profielbuis
9 612365 Innengabel _ .
10 612368 Freilauf Free running gear Roue libre Vrijloop
11 612363 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spannhuls '
12 . 5300395 Spannhllse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 8x45 DIN 1481
13 612299 Haiteketle Stop chain Chainette Ketting 252000001R02
14 612375 Schiebestift Slide pin Cliquet de verrouill, Schuifpen : -
15 612369 Laufring | o
16" 612370 Schutztrichter Prolective cone Protecleur Beschemhuis
17 612371 Schutzrohr . Protection rail Tube de protection Bescharmbuis
18 612305 Aufkleber sticker . auto-collant sticker © 398CEE051
19" 612372 Schutzrohr Prolection rait - - Tube de protection Beschembuis
20 612373 Schutzirichter - Protective cone . Protecteur Beschermnhuis
21 612374 Laufring o .
22 612355 Gelenkwelle 612355 Plo-shaft 612355 By-Py Transmission 612355 Aftakas 612355 By-Py
By-Py (8102121CEQD7004) By-Py (8102121CED07004)
(8102121CE007004) ) (8102121CEG07004) _
23 610837 Schutzlrichter Prolective cone Protecleur Beschermhuis - B4.11.122
24

570610 Schelle Clamp " Support Klemstuk : SGT 90-112/13 C7 Wi

NIEMEYER ' 18 ' TD212.1d



12000~ {241

Pos 1d-Nr. Beschreibung Description _ Désignation Benaming 10 83
Abziehbilder
1 646850 Abziehbild Decal - Décalque Sticker
2 546249 Abziehbild Decal Décalgue Sticker
4 646405 Abziehbild . Decal Decalgue - Sticker
5 646411 Abziehbild Decal Décalque Sticker
6 6846231 Abziehbild Pecal Décalgue Sticker
7 646498 Abziehbild Decal Décalque ' Sticker
B 646259 Abziehbild . : Decal - Décalque Sticker
9 B646358 Abziehbild Decal . Décalgue Sticker
10 5646882 Abziehbild Decal Décalgue Sticker
11 646884 Abziehbild _ Decal Decalque - Sticker
" 12 646408 Abziehbild : Decal .. Décalgue Sticker
13 646413 Abziehbild Decal - Décalque Sticker
14 646407 Abziehbild Decal Décalque ' Sticker
15 646415 Abziehbild Decal Décaigue . Sticker
16 646859 Abziehhild Decal Décalgue Sticker
17 646860 Abziehbild - Decal Décalgue Sticker

NIEMEYER =~ .- o 19 R , \ TD212.14



Mijie

i
it

Pos Id-Nr. Beschreibung . Description.. _ Désignation ' ~ Benaming 68 5
Abziehbilder USA
1 646013 Abziehbild : - Decal - " Décalque ’ Sticker
2 646002 Abziehbild Decal - Décalque ' Sticker
3 646001 Abziehbild Decal Décalgue Sticker
4 646007 Abziehbild Decat . Décalque Sticker
5 ' 646004 Abziehbild Dacal . Décalgue Sticker
6 B46010 Abziehbild Decal - Décalgue Sticker
7 646240 Abziehbild " Decal , Décalque Sticker

NIEMEYER , 20 . ' © TD2124.4



[ _mooo-s ]|

WO~ WhN = -

Pos ld-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming . 433
Quadro-Fahrwerk / Zinkenverlustsicherung
012864 Achse Axle Arbre creux As -
a 600523 Stopfen . Plug Bouchon Dop :
500815 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M16x20 DINS33 8.8
570265 Schmiemippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S 8x1
541785 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus 25/25DU
520084 Scheibe ) Washer Raondelle Schijf 14/35 x 4 vz,
510451 Sechskantmutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 980 8
- 600524 Kappe Cap Capuchon Kap
551176 Dichtung - Seal Joint Aldichting 942070005
540150 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6205 2Z
10 800517 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandsbus :
11 591024 Felge Rim Jante . Velg 4.50x6 2
11a 591023 Felge Rim Jante Velg 4,50%6
12 591221 Schlauch Hose Flexibie Binnenband 15x6,00/6
13 591125 Profildecke Tyre Pneu Band 15x6,00/8
14 600518 Kappe Cap Capuchon Kap .
14a 591350 Gummirad Rubber wheel Roue caoutchouc Rubberen wiel 365x140 15x8,00/6
156 520094 Scheibe Washer Rondelte Schijf 14135 x4 vz
16 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou . Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz
21 600527 Zinkensicherung Tine safety braket Plague de sécurité Tandbevelliging
22 010385 Klemmplatichen Clamp washer Plaguelte Klemplaatje
23 500431 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bouy, zeskant M6Ex30 DIN 531 8.8
24 510505 Sechskantmutter Hex..nut Ecrou Moer, zeskant MEDINOBS Bvz
24a 012903 Zinkensicherung Tine safety braket Plaque de sécurité Tandbeveiliging .
NIEMEYER 21

TD212.1.d



6 4

8 12 1110 13

12000 - 1048

16 17 18 1913

21222324 25 27 28 23 3 3225'
Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming : 685
Tastrad
1 012831 Radhalter . Wheel bracket Support de rous Wielhouder :
2 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur’ Smeemippel - HT8 8x1
"~ 3 541741 Bundbuchse Flanged Bush Bague lLagerbus 30/34/42x26 DU BB-87
4 530063 Spannhlilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x40 DIN1481 vz
5 012835 Bund Abutment shoulder Bouchon Bunde!
6 530095 Spannhiise Tension pin " Goupilie ¢lastique Spanhuls Bx45 DIN 1481
7 530117 Spannhtilse Tension pin - Goupilie élastique Spanhuls 10x70 DIN1481
8 - 530070 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x75 DIN 1481
9 016239 Halter Bracket Support Houder .
10 016240 Bogel Stay Etrier Beugal
11 520075 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/25 %3 DIN 1441
12 510517 Sechskantmutler Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN G985 Bvz
13 570233 Stecker Plug connector Broche Stekker 10v
14 015050 Seil Rope ..Corde Koord L = 500
15 016967 Stiel Plough leg Appui Steel
16 016931 Halter Bracket . Support Houder
17 016968 Schelle Clamp Support Klemstuk
18 500384 Sechskantschraube Hex, balt Vis Bout, zeskant M12x95 DIN931 8.8
19 520083 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/24x2,5 DIN 125
20 012832 Radachse Wheel axle Axe de roue Wielas . -
21 600524 Kappe Cap ‘ Capuchon Kap :
22 551176 Dichlung Seal . Joint Afdichting 942070005
23 540150 Rillenkugellager Grooved ball bearing Routement Kogellager 6205 2Z
24 600517 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandshus )
25 " 591024 Felge Rim Jante Velg 4,50x6 2
26 591023 Felge Rim Jante Velg 4,50%6
“27 591221 Schlauch Hese Flexible Binnenband 15x6,00/6
28 591125 Profildecke Tyre Pneu Band 15x6,00/6
28 600518 Kappe Cap Capuchon Kap
30 591350 Gummirad Rubber wheel Roue caoutchouc Rubberen wiel 365x140 15x6,00/6.
31 520094 Scheibe Washer Rondelle Schijf 14/35 x4 vz
32 510517 Sechskantmutier Hex, nut - Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 9858 vz
NIEMEYER 22

TD212.1.d



15 16 14

[ 12000 - 1047 I

- 16 w15

Pos ld-Nr. Beschreibung Bescription Désignation - Benaming 687
Kettenoberienker

1 ' 012555 Kette Chain Chainette Ketting

2 012554 {asche Tongue Eclisse Strip

3 012556 Bolzen Pin Axe ) Pen '

4 530045 Spannhiilse Tension pin Goupille élasfiqgue Spanhuts 5x40 DIN 1481

5 570245 Kiappstecker Linch pin Attache rapide . Borgpen § DIN 110023

11 018780 Kloben Chock Gond ’ Blok

12 . 570112 Kelte Chain Chainetie Ketling 12 Gld.

13 012554 Lasche Tongue: Eclisse - Strip

14 016781 Bolzen Pin . Axe Pen :

15 570245 Klappstecker Linch pin Attache rapide’ Borgpen 5 DIN 110023

16 530045 Spannhilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 5x40 DIN 1481

NIEMEYER 23 . Th212.1.d



